
 

 

 

 

 

 

 

Prot.  (vedi segnatura)         Bozzolo 23/08/2017 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 
 
VISTA la nota dell’Ambito Territoriale di Mantova prot. MIUR. AOOUSPMN.REGISTRO UFFICIALI 
(U).0004600.22-08-2017 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data 23 agosto 2017, sul sito informatico dell'IC di Bozzolo, delle graduatorie di 
istituto provvisorie di seconda fascia (infanzia – primaria – secondaria 1° grado) e di terza fascia 
(scuola secondaria 1° grado) valide per gli AA.SS. 2017/18 – 2018/19 – 2019/20. 
 
Contro le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo motivato entro il termine di 10 giorni dalla 
data di pubblicazione delle graduatorie, ovvero entro il 2 settembre 2017. 
 
 Il ricorso deve essere rivolto esclusivamente al dirigente scolastico gestore della domanda 
presentata dall’aspirante. 
 

                La dirigente scolastica 

Prof.ssa Elena Rizzardelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 
V i a  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

--------------------------------------  
  037691154  –   fax  037691215  –  e-mai l :  segre te r ia@icbozzo lo .gov . i t  –  mn ic82300 l@ist ru z ione . i t  

posta  e le t t ron ica  ce r t i f i ca ta  mn ic82300 l@pec . i s t ru z ione . i tSi toht tp : / /www. i cbozzo lo .gov. i t  
codice  meccanograf i co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i sca le  93034830203  

- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  


		2017-08-23T13:34:02+0200
	RIZZARDELLI ELENA




